
 

UCHWAŁA Nr  LXVII/ 592 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 29 września 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIV/217/16 Rady Miasta Sanoka z dnia 6 września 2016 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 3123 

z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:  

w § 5  

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora szkoły lub inne 

stanowiska kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przyznaje się dodatek funkcyjny 

obliczony procentowo na podstawie minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

początkującego, posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym,  w wysokości: 

1) dyrektor przedszkola - od 20 do 55%, 

2) wicedyrektor przedszkola - od 10 do 40%, 

3) dyrektor szkoły - od 20 do 85%, 

4) wicedyrektor szkoły - od 17 do 45%, 

5) kierownik świetlicy szkolnej - od 6 do 35%”. 

 

2)  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania przyznaje się dodatek funkcyjny obliczony 

procentowo na podstawie minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

początkującego, posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

w wysokości: 



1) za wychowawstwo klasy - 12%, 

2) za wykonywanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym –

12%, 

3) za wykonywanie funkcji mentora - 4%, 

4) za wykonywanie funkcji opiekuna stażu - 4%”. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

 

Przewodniczący  

        Rady Miasta  

 

         Andrzej Romaniak 

 
 

 


